[image: image1.jpg]

                          Российская  Кинологическая  Федерация

                    Национальный  Клуб  Породы  «ФОКСТЕРЬЕР»

____________________________________________________________
	В Президиум НКП «ФОКСТЕРЬЕР»

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в НКП «ФОКСТЕРЬЕР»

Прошу принять в члены НКП «ФОКСТЕРЬЕР»

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Полное название клуба)
Юридический адрес __________________________________________________________

Почтовый адрес и индекс______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ответственное (контактное) лицо ______________________________________________

_____________________________________________________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

Контактные телефоны ________________________________________________________

E-mail _______________________________________________________________________

С уставом НКП и

Правилами вступления ознакомлен ____________________________________________

Подпись руководителя клуба, печать  ___________________________________________
                                                                                 Дата «_____» _____________ 20____ г.

Заявление принял  ____________________________________________________________
                       (Ответственное лицо НКП «ФОКСТЕРЬЕР»)

К заявлению необходимо приложить:
· копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц (ЕГРЮЛ)